modification des statuts appelle la publication des mentions antérieurement publiées et
relatives au capital social suivantes : ARTICLE 8 – CAPITAL SOCIAL Ancienne mention :
Le capital social est fixé à dix mille euros (10 000 euros). Nouvelle mention : Le capital
social est fixé à sept mille six cents euros (7 600 euros). Pour avis, La Gérance